
为

（无结冰、无凝露）

订购数量必须

象牙色

-1000-G、-3000、-3000-G、-6000
B3W-4000系列
B3FS-4000系列

-5000、-5001

绿 B32-1050 B32-1250 B32-1350
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B32 轻触式开关用开关头

B32-2100
B32-2110

B32-12□0

B32-13□0

B32-16□0

参考尺寸

参考尺寸

参考尺寸

参考尺寸

印刷基板

印刷基板

印刷基板

印刷基板

印刷基板

1.0～2.0

1.0～2.0

1.0～2.0

1.0～2.0

1.0～2.0

+0.05
0

5.5±0.1

5.5

5.5

7

3.5

6±0.1

8.85±0.4

4
6±0.1

9±0.15

12±0.15

12±0.15

9±0.15

10±0.4

10±0.4

10±0.4

11.5±0.4

2.7

2.5

2.5

R2

R0.2

R0.5

R0.5

R0.2

R0.2

1.8

2 2.8

2.8

2.8

2.8

3.55

2-R0.75 +0.05
02-R1.25
+0.05
0R2.25

+0.05
02.95

+0.05
06.5

+0.05
09.2

+0.05
012.2

+0.05
012.2

+0.05
09.2

+0.05
06.5

3.8±0.1

3.8±0.1

3.8±0.1

3.8±0.1

3.8±0.1

3.8±0.1

φ1.8

φ9.5±0.2

φ9.7
+0.05
0

注.上述外形尺寸图中，未注公差±0.4mm。

面板

面板

面板

面板

面板

面板切割尺寸

面板切割尺寸

面板切割尺寸

面板切割尺寸

■请正确使用

使用注意事项

●关于焊接工序

因为不能承受焊接工序中的热量，请务必在焊接工序后再安装到开关上。
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订购前请务必阅读我司网站上的“注意事项”。

欧姆龙电子部品 (中国) 统辖集团
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